[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОБОЯНСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2024 года №464-па

г. Обоянь

О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Обоянская средняя общеобразовательная школа №2» имени полного кавалера ордена Славы Петра Ивановича Арнаутова

В соответствии с Положением о порядке присвоения имен муниципальным учреждениям на территории муниципального района «Обоянский район» Курской области в целях увековечения памяти граждан, организаций, исторических событий, утвержденным постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 25.07.2024 №361-па, на основании решения комиссии по присвоению имен муниципальным учреждениям на территории  муниципального района «Обоянский район» Курской области в целях увековечения памяти граждан, организаций, исторических  событий  от 10.10.2024 года протокол №2, Администрация Обоянского района Курской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Обоянская средняя общеобразовательная школа №2» имя полного кавалера ордена Славы Петра Ивановича Арнаутова с  31  октября 2024 года.
2.Директору МБОУ «Обоянская СОШ №2» Переверзевой Л. Г. обеспечить внесение изменений, связанных с переименованием учреждения в учредительные документы.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  «Обоянский муниципальный район»  Курской области в сети «Интернет».
4.	 Контроль   исполнения  настоящего  постановления возложить  на
 заместителя Главы Администрации Обоянского района Лукьянчикову Н. В.
5.Настоящее постановление вступает в силу с 31.10.2024 года.

Глава
Обоянского района 		                                                            И. Глущенко
image1.jpeg